
令和５年１１月吉日 

青森県合唱連盟加盟団体 各位 

 

                               青森県合唱連盟 

                                理事長 辻 村 成 子 

                                   （公印省略） 

 

青森県声楽アンサンブルコンテスト 連続出場団体の表彰について（事務連絡） 

 

 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、標記の通り、青森県声楽アンサンブルコンテストでは、連続で出場されている団体の 

長年の功績を称えるため、連続出場団体の表彰を行っております。閉会式中に表彰しますので、

閉会式の前に代表１名を舞台下手袖に集合させてくださいますよう、よろしくお願いします。 

 

記 

 

 

 １．令和５年度大会 連続出場表彰の対象団体 

高校生（旧高等学校）の部 

     青森高等学校         ３０年連続 

 

    一般の部 

    合唱団Ａｐｉо        ３０年連続 

     みちのく銀行男声合唱団    ２０年連続 

 

 ２．来年度青森県声楽アンサンブルコンテスト 連続出場表彰の対象になる予定の団体 

    中学生（旧中学校）の部 

     八戸市立根城中学校    現在２９年連続 

     弘前市立第一中学校    現在１９年連続 

     

    高校生（旧高等学校）の部 

     青森西高等学校      現在２９年連続 

     弘前高等学校       現在 ９年連続 

 

 

 ３．回数等、連続出場表彰についての問い合わせがありましたら、青森県合唱連盟事務局 

（080-2842-3483）までお知らせください。 

 

以上 


